



شرکت: خدمات فنی فولاد بزد	سرمایه ثبت شده: 30,000
نماد: خفولا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 749953	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۸,۵۱۲	۱۸,۶۹۶	(۱)	پرداختنی‌های تجاری	۵,۲۷۹	۳,۴۶۰	۱۱۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۹۸۹	۳,۲۲۳	(۱۰)	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۵,۸۶۴	۱۰,۷۷۳	۴۷
دریافتنی‌های تجاری	۳۱,۲۰۱	۳۰,۸۴۸	۵۰	مالیات پرداختنی	۲۷۵	۱۰۱	۱۷۳
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۲,۸۹۴	۱۵,۳۵۷	(۱۶)	سود سهام پرداختنی	۴,۸۱۷	۶,۹۹۷	(۳۱)
موجودی مواد و کالا	۱۶۷	۱۶۷	۰	تسهیلات مالی	۸,۷۳۴	۱۰,۸۲۰	(۱۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	ذخایر	۱,۶۷۴	۱,۹۵۵	(۱۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۸,۲۳۰	۸,۲۳۰	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۳,۹۸۳	۶۶,۶۱۱	۱۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۶,۶۳۳	۳۳,۱۰۶	۱۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۲۷۳	۳۰,۲۷۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۷۵	۳۵۳	۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۷۹۲	۲,۷۵۱	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۲,۴۴۰	۳۲,۲۷۷	۰	جمع بدهی‌ها	۳۶,۶۳۳	۳۳,۱۰۶	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۱,۹۱۶	۱,۹۱۶	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۸	۲۱,۹۶۶	۲۵,۸۷۴	سود (زیان) انباشته				
۷	۵۶,۸۸۲	۶۰,۷۹۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۸	۸۹,۹۸۸	۹۷,۴۲۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸	۸۹,۹۸۸	۹۷,۴۲۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۰,۹۷۸	۳۹,۶۷۶	۷۳	۶۷,۳۴۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۷,۷۴۷)	(۳۵,۷۳۲)	۸۶	(۶۱,۱۳۱)
سود (زیان) ناخالص	۳,۲۳۱	۳,۹۵۴	(۱۸)	۶,۲۱۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲,۱۷۹)	(۲,۷۷۷)	(۲۳)	(۵,۵۹۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۱,۰۵۲	۱,۱۷۷	(۱۱)	۶۲۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	(۳۶۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۰۵۱	۴,۵۹۸	(۳۴)	۷,۰۲۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴,۱۰۳	۵,۷۷۵	(۲۹)	۷,۲۸۵
مالیات بر درآمد	(۱۹۵)	(۳۰۷)	(۳۶)	(۱۰۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳,۹۰۸	۵,۴۶۸	(۲۹)	۷,۱۸۴
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳,۹۰۸	۵,۴۶۸	(۲۹)	۷,۱۸۴
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۹	۳۲	(۹)	۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۰۲	۱۵۰	(۳۳)	۲۳۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳۱	۱۸۲	(۲۸)	۲۳۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۳,۹۰۸	۵,۴۶۸	(۲۹)	۷,۱۸۴

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۲,۰۷۳	۱۷,۷۵۳	۲۴	۱۷,۷۵۳
تعدیلات سنواتی	(۱۰۷)	۸,۵۵۵	--	۷,۵۲۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۱,۹۶۶	۲۶,۳۰۸	(۱۷)	۲۵,۲۸۲
سود سهام مصوب	۰	(۱۰,۵۰۰)	--	(۱۰,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۱,۹۶۶	۱۵,۸۰۸	۲۹	۱۴,۷۸۲
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۵,۸۷۴	۲۱,۲۷۶	۲۲	۲۱,۹۶۶
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۵,۸۷۴	۲۱,۲۷۶	۲۲	۲۱,۹۶۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳۰	۱۸۲	(۲۹)	۲۳۹
سرمایه	۳۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۳۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,838	4,279	(57)	(6,451)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,838	4,279	(57)	(6,451)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	1,606	--	1,606
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	(365)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,004	2,530	(21)	4,763
سود سهام پرداختی	(2,180)	(587)	271	(6,537)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(176)	3,549	--	(533)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(21)	(1,557)	(99)	(3,312)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(41)	(244)	(83)	(294)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(22)	(50)	(56)	(55)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	334	0	--	3,340
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(8,826)	--	(3,323)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	271	(9,120)	--	(292)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	1,912	(2,849)	--	(10,588)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	3,000	--	10,820
بازپرداخت اصل استقراض	(2,096)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(2,096)	3,000	--	10,820
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(184)	151	--	232
موجودی نقد در ابتدای دوره	18,696	18,464	1	18,464
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	18,512	18,615	(1)	18,696
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی